Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 06/03/2024 - 11:20 2806/2024/AH

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 461/2024

São Roque, 6 de março de 2024.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar que
se providenciado reparo na calçada da avenida Brasil, mais precisamente
próximo da sorveteira Oggi.

Como podemos observar pela foto anexa, a calçada
necessita de reparos pois está acumulando água, o que prejudica a passagem
de pedestres no local. Além disso, pode ser um possível foco para criadouro de
mosquito transmissor da dengue.

Assim, a fim de evitar acidentes e demais
transtornos, principalmente diante de tantos alertas e problemas com a dengue
que vem surgindo nos últimos meses, solicita-se o conserto da calçada.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
ENGª MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

   Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 06/03/2024 - 11:20 2806/2024/AH

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: FPA37H05PPFF4DPS
		2024-03-06T16:28:17-0300

		2024-03-06T16:28:17-0300